

Notice of Board Meeting - 30/5/2017

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI THURSDAY MAY 18, 2017

ORICON
ENTERPRISES LTD.
CIN-L28100MH1968PLC014156
Reg. Office : 1076 Dr E Moses Road, Worli,
Mumbai - 400018 Website: www.oriconenterprises.com,
E-mail : oclcont@vsnl.com
Tel. No.: 022-24964886 - 60 Fax No. 022-24963055

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of Board of Directors of the Company will be held on, Tuesday, May 30, 2017 inter-alia to consider and approve text of Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2017. This information is also available on the Website of the Company at www.oriconenterprises.com and on the Website of the Stock Exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By order of the Board
For Oricon Enterprises Limited
Sd/-
Sanjay Jain
Company Secretary

Date: 17.05.2017
Place: Mumbai

बवशक्ति
मुंबई, गुरुवार, १८ मे २०१७

ORICON
ENTERPRISES LTD.

सीआयएन : एन२८१००एमएच१९६८पीएलसी०१४१५६
नोंदणीकृत कार्यालय : १०७६, डॉ. ई. मोसेस मार्ग,
वाळी, मुंबई - ४०० ०१८.
वेबसाईट : www.oriconenterprises.com
ई-मेल : olconl@vsnl.com
दूर. क्र. : ०२२-२४१६४६५६-६०
फॅक्स क्र. : ०२२-२४१६३०५५

सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४७ सहवाचन विनियमन २१ (१) (ए) अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही व वित्तीय वर्षांकरिता कंपनीच्या स्थायी व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांवर विचारविनिमय करणे व त्यांना मंजुरी देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, दि. ३० मे, २०१७ रोजी आयोजित करण्यात येत आहे. सदर माहिती कंपनीची वेबसाईट www.oriconenterprises.com वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट www.bseindia.com व www.nseindia.com वरही उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे
ओरिऑन एन्टरप्रायझेस लिमिटेडकरिता
सही/-
दिनांक : १७.०५.२०१७ संजय जैन
ठिकाण : मुंबई कंपनी सचिव

Notice of Board Meeting - 30/5/2017.